
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 84/07 
Wójta Gminy Pot ęgowo  

z dnia 24 wrze śnia 2007 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 

października 2007 r. 

 
 
 

 Na podstawie art. 48 ust. 1 ustawy z dnia 12 kwietnia 2001 r. – Ordynacja wyborcza do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. Nr 46, poz. 499 z póżn. 
zmianami 1), zarządza się, co następuje: 
 
 

§ 1  
 

W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 21 października 2007 r. powołuje się w gminie 

Potęgowo obwodowe komisje wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego 

zarządzenia. 

 

§ 2  
 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

 
__________________________ 
1Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2001 r. Nr 74, poz. 786 i Nr 154, poz. 1802, z 2002 r. Nr 
14, poz. 128, Nr 113, poz. 984, Nr 127, poz. 1089 i Nr 153, poz. 1271, z 2003 r. Nr 57, poz. 507 i Nr 130, poz. 
1188, z 2004 r. Nr 25, poz. 219, z 2005 r. Nr 140, poz. 1173, z 2006 r. Nr 218, poz. 1592 oraz z 2007 r. Nr 25, poz. 
162, Nr 112, poz. 766) 

 



         Załącznik do zarządzenia Nr  84 /07 
         Wójta Gminy Potęgowo    
         z dnia 24 września 2007 r. 

 
SKŁAD 

obwodowych komisji wyborczych w gminie Pot ęgowo 
 

 
Lp. 

 
Nazwisko i imię (imiona) 

 
Miejsce zamieszkania* 

 
Nazwa komitetu wyborczego 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Łupawie 

1. Herman Anetta Nieckowo KW Platforma Obywatelska RP 
2. Brzeski Zenon Łupawa KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Treder Jolanta Grąbkowo KW Prawo i Sprawiedliwość 
4. Błażejewicz Arkadiusz Potęgowo KW Liga Polskich Rodzin 
5. Kowalczyk Witold Dąbrówno KW Samoobrona RP 
6. Lis Teresa Łupawa KW Lewica i Demokraci 
7. Pokultinis Monika Łupawa wskazany przez Wójta Gminy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Potęgowie 

1. Litwin Tomasz Nieckowo KW Platforma Obywatelska RP 
2. Szóstakiewicz Zofia Potęgowo KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Bagrowska Beata Grąbkowo KW Prawo i Sprawiedliwość 
4. Nastała Joanna Malczkówko KW Liga Polskich Rodzin 
5. Świacka Emilia Runowo KW Samoobrona RP 
6. Princ-Gołębiewska Joanna Potęgowo KW Lewica i Demokraci 
7. Domaszk Leszek Żychlin wskazany przez Wójta Gminy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr  3 w Skórowie 

1. Urbańska Michalina Nieckowo KW Platforma Obywatelska RP 
2. Parszewski Krzysztof Potęgowo KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Basiak Joanna Skórowo KW Prawo i Sprawiedliwość 
4. Turska Teofila Żychlin KW Liga Polskich Rodzin 
5. Semak Bogusława Czerwieniec KW Samoobrona RP 
6. Kozłowska Martyna Karżnica KW Lewica i Demokraci 
7. Cichocka Alicja Nowe Skórowo wskazany przez Wójta Gminy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4  w Rzechcinie 

1. Litwin Dawid Nieckowo KW Platforma Obywatelska RP 
2. Zieliński Wiesław Skórowo KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Marchewka Izabela Potęgowo KW Prawo i Sprawiedliwość 
4. Ostas Justyna Potęgowo KW Liga Polskich Rodzin 
5. Józefowicz Jolanta Runowo KW Samoobrona RP 
6. Malinowska Agata Potęgowo KW Lewica i Demokraci 
7. Borchmann Marek Łupawa wskazany przez Wójta Gminy 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Żochowie 

1. Litwin Katarzyna Nieckowo KW Platforma Obywatelska RP 
2. Pawłowski Zenon Potęgowo  KW Polskie Stronnictwo Ludowe 
3. Bagrowski Jerzy Grąbkowo KW Prawo i Sprawiedliwość 
4. Leśniak Urszula Potęgowo KW Liga Polskich Rodzin 
5. Pińkowska Dorota Darżyno  KW Samoobrona RP 
6. Pokultinis Paweł Łupawa KW Lewica i Demokraci 
7. Wiczkowski Krzysztof Słupsk wskazany przez Wójta Gminy 

 


